Legge Regionale 65/2014
Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere
soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Data Sorteggio: martedi 05 settembre 2017 02:16

Mese
progetti fascia A 0
progetti fascia B 3
progetti fascia C 1
totale 4

Mesi

0

3
1
4

Totale
0
6
2
8

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

fase Fascia Progetto
1 B 36701

1 B 36892

1 B 37110

2 B 28864
2 B 30725

2 B 23248

1 C 36753

2 C 29754

Comune

Poggibonsi

Montepulciano

Chiusi

Monteroni d Arbia

Siena

Sarteano

Gaiole in Chianti

Castellina in Chianti

Committente

Emanuela Dini
ANTONELLA TOPINI
Marcello Meloni
FABIO SIMI

Marco Giorgi

EROS ROSSI
Angiolo Del Lungo

Campocerchi s.s. di

Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web
http://www307.regione.toscana.it/web/genio-online/home
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